Demonstrativo de Superavit ou Déficit do

Exercicio
ADUNEB ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA UNEB

CNPJ:33964560000115

Estabelecimentos: [todos]
Custos: [todos]
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Periodo: 01/03/2025 até 31/03/2025
Saldo

Conta Contabil

INGRESSOS OPERACIONAIS
CONTRIBUICAO ASSOCIADOS

INGRESSOS DE CONTRIBUIGAO ASSOCIADOS

Receita Liquida =>
CUSTOS DIRETOS DOS SERVICOS
ATOS E EVENTOS
DIARIAS ATOS E EVENTOS
ALIMENTAGAO ATOS E EVENTOS
TAXI / UBER ATOS E EVENTOS
RATEIO ADUFS / ADUSC / UESC / ANDES
PASSAGENS ATOS E EVENTOS
CONGRESSOS E ENCONTROS
DIARIAS CONGRESSO / ENCONTROS
RATEIO ADUFS / ADUSC / UESC / ANDES
PASSAGENS CONGRESSOS E ENCONTROS
HOSPEDAGENS CONGRESSOS E ENCONTROS
TAXI / UBER CONGRESSOS E ENCONTROS
CONTRIBUICAO SINDICAL
ANDES - CONTRIBUICAO SINDICAL
ANDES - FUNDO DE MOBILIZAGAO
Superavit ou Sobra=>
DISPENDIOS OPERACIONAIS
DISPENDIOS ADMINISTRATIVOS
CONSERVACAO E LIMPEZA
ASSESSORIA CONTABIL
TELEFONIA
DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ASSESSORIA JURIDICA
MANUTENCAO DE INFORMATICA
MATERIAL DE CONSUMO
SOFTWARES E PROGRAMAS
MANUTENGCAO DE INSTALACOES
TAXI / UBER / OUTROS
DIARIAS / ADMINISTRATIVO
DISPENDIOS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS/folha
AUXILIO ALIMENTACAO
ASSISTENCIA MEDICA
AUXILIO TRANSPORTE
ENCARGOS SOCIAIS
INSS s/folha
FGTS s/folha
PIS SOBRE FOLHA
IRRF s/folha
DISPENDIOS TRIBUTARIO
1SS SUBSTITUTO TRIBUTARIO

software by www.sismont.com.br

Folha : 000001

Moeda:Real 1,00

193.238,05
193.238,05
193.238,05
193.238,05
47.184,10
14.818,15
1.500,00
352,67
252,46
5.581,41
7.131,61
20.965,95
450,00
9.996,16
4.242,69
6.261,47
15,63
11.400,00
10.610,00
790,00
146.053,95
105.901,54
34.454,82
50,00
7.230,00
378,90
305,43
280,00
21.428,93
1.258,76
1.090,00
938,80
250,00
644,00
600,00
34.067,22
23.843,44
3.005,95
5.493,03
1.724,80
35.567,58
24.123,71
5.119,57
322,27
6.002,03
2.075,55
1.588,41
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Demonstrativo de Superavit ou Déficit do

Exercicio
ADUNEB ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA UNEB

CNPJ:33964560000115

Estabelecimentos: [todos]
Custos: [todos]

1302
1052
1054
1055
1126
1243
1328

Folha :000002

Moeda:Real 1,00

Periodo: 01/03/2025 até 31/03/2025

Conta Contabil

DAJE
DISPENDIOS FINANCEIROS
TARIFA BANCARIA
IRRF FINANCEIRO
IOF - IMP. S/OPER. FINANCEIRAS
INGRESSOS FINANCEIROS
RENDIMENTO FINANCEIRO
Superavit ou Sobra Operacional =>
Superavit ou Sobra do Periodo =>
Superavit ou Sobra Liquido do Periodo =>

Diretor - ADUNEB - ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA
UNIVERSIDADE DO EST DA BAHIA

CPF: 00000000000

software by www.sismont.com.br

Saldo
487,14
549,60
505,35
37,30
6,95
813,23
813,23
40.152,41
40.152,41
40.152,41

Sinal Grau
D 5
D 4
D 5
D 5
D 5
C 4
C 5

Contador(a)PINHEIRO SERVICOS E ASSESSORIA

CPF:
CRC: /BA
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